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4) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como candidatos negros, foram elaboradas conforme disposto no 
artigo 1º da Resolução CNJ nº 203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e conforme 
disposto no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução 
TJSP nº 922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas). 
   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
São José do Rio Preto, 14 de janeiro de 2026. 

 
 

LUCIANA CASSIANO ZAMPERLINI COCHITO 
Membro da Comissão Examinadora 

(assinado digitalmente) 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE PSICÓLOGO JUDICIÁRIO DA 14ª, 15ª, 16ª, 17ª E 18ª CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS 
(8ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2406/VUNESP) 

 
A Doutora LUCIANA CASSIANO ZAMPERLINI COCHITO, MM. Juíza de Direito e Membro da Comissão Examinadora do concurso 
público acima mencionado, no impedimento ocasional da Presidente da Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições e conforme 
disposto nos itens “1.1”, “1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de Candidatos Negros: 
 
14ª CJ – Barretos 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

375004 GIOVANA MEINBERG GARCIA 9 33 9,96 1 º 

116165 LETICIA DOS SANTOS ROSENDO 12 29 8,81 2 º 

79771050 JESSICA CRISTINA DA SILVA CIZOTTO 9 35 8,69 3 º 

79667520 RAISSA FERREIRA MORAIS 11 35 8,68 4 º 

79741096 GIULIANA GALLETTI 11 35 8,54 5 º 

80179223 LISA NATHALIA DE SOUZA RAMOS 8 35 8,51 6 º 

79986838 RUBIA BERNARDO 12 32 7,96 7 º 

80058701 VALERIA CEZARIA NEVES 6 36 7,54 8 º 

79701639 BEATRIZ BATISTA BUZETO 6 34 7,54 9 º 
 
14ª CJ – Barretos 
LISTA GERAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79701639 BEATRIZ BATISTA BUZETO 6 34 7,54 9 º 

375004 GIOVANA MEINBERG GARCIA 9 33 9,96 1 º 

79741096 GIULIANA GALLETTI 11 35 8,54 5 º 

79771050 JESSICA CRISTINA DA SILVA CIZOTTO 9 35 8,69 3 º 

116165 LETICIA DOS SANTOS ROSENDO 12 29 8,81 2 º 

80179223 LISA NATHALIA DE SOUZA RAMOS 8 35 8,51 6 º 

79667520 RAISSA FERREIRA MORAIS 11 35 8,68 4 º 

79986838 RUBIA BERNARDO 12 32 7,96 7 º 

80058701 VALERIA CEZARIA NEVES 6 36 7,54 8 º 
 
15ª CJ – Catanduva 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética  

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

353329 LARISSA AVANSI OCTAVIANO 6 28 7,32 1 º 
15ª CJ – Catanduva 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79975615 ANA ELISA LUCCI VIEIRA 12 35 10,11 1 º 

80086691 CAMILA CALERA 9 36 8,91 2 º 

79983189 RENATA APARECIDA MARTINS 10 31 8,47 3 º 

79624715 ANGELICA MATTOS DE MORAES 7 39 7,96 4 º 

80043968 MARIA CLARA PEREZ CAZELLATO 10 33 7,82 5 º 
 
15ª CJ – Catanduva 

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 134-P-20260114202905-208
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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE PSICÓLOGO JUDICIÁRIO DA 14ª, 15ª, 16ª, 17ª E 18ª CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS 
(8ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2406/VUNESP) 

 
A Doutora LUCIANA CASSIANO ZAMPERLINI COCHITO, MM. Juíza de Direito e Membro da Comissão Examinadora do concurso 
público acima mencionado, no impedimento ocasional da Presidente da Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições e conforme 
disposto nos itens “1.1”, “1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de Candidatos Negros: 
 
14ª CJ – Barretos 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

375004 GIOVANA MEINBERG GARCIA 9 33 9,96 1 º 

116165 LETICIA DOS SANTOS ROSENDO 12 29 8,81 2 º 

79771050 JESSICA CRISTINA DA SILVA CIZOTTO 9 35 8,69 3 º 

79667520 RAISSA FERREIRA MORAIS 11 35 8,68 4 º 

79741096 GIULIANA GALLETTI 11 35 8,54 5 º 

80179223 LISA NATHALIA DE SOUZA RAMOS 8 35 8,51 6 º 

79986838 RUBIA BERNARDO 12 32 7,96 7 º 

80058701 VALERIA CEZARIA NEVES 6 36 7,54 8 º 

79701639 BEATRIZ BATISTA BUZETO 6 34 7,54 9 º 
 
14ª CJ – Barretos 
LISTA GERAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79701639 BEATRIZ BATISTA BUZETO 6 34 7,54 9 º 

375004 GIOVANA MEINBERG GARCIA 9 33 9,96 1 º 

79741096 GIULIANA GALLETTI 11 35 8,54 5 º 

79771050 JESSICA CRISTINA DA SILVA CIZOTTO 9 35 8,69 3 º 

116165 LETICIA DOS SANTOS ROSENDO 12 29 8,81 2 º 

80179223 LISA NATHALIA DE SOUZA RAMOS 8 35 8,51 6 º 

79667520 RAISSA FERREIRA MORAIS 11 35 8,68 4 º 

79986838 RUBIA BERNARDO 12 32 7,96 7 º 

80058701 VALERIA CEZARIA NEVES 6 36 7,54 8 º 
 
15ª CJ – Catanduva 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética  

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

353329 LARISSA AVANSI OCTAVIANO 6 28 7,32 1 º 
15ª CJ – Catanduva 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79975615 ANA ELISA LUCCI VIEIRA 12 35 10,11 1 º 

80086691 CAMILA CALERA 9 36 8,91 2 º 

79983189 RENATA APARECIDA MARTINS 10 31 8,47 3 º 

79624715 ANGELICA MATTOS DE MORAES 7 39 7,96 4 º 

80043968 MARIA CLARA PEREZ CAZELLATO 10 33 7,82 5 º 
 
15ª CJ – Catanduva 

 

LISTA GERAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79975615 ANA ELISA LUCCI VIEIRA 12 35 10,11 1 º 

79624715 ANGELICA MATTOS DE MORAES 7 39 7,96 4 º 

80086691 CAMILA CALERA 9 36 8,91 2 º 

80043968 MARIA CLARA PEREZ CAZELLATO 10 33 7,82 5 º 

79983189 RENATA APARECIDA MARTINS 10 31 8,47 3 º 
 
16ª CJ - São José do Rio Preto 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação  

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

80191509 GABRIELA CAROLINA BRAOIOS SILVA 7 27 6,39 1 º 

365602 DEBORAH LUIZA SILVA DUARTE 9 24 6,25 2 º 
 
16CJ - São José do Rio Preto 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

365602 DEBORAH LUIZA SILVA DUARTE 9 24 6,25 2 º 

80191509 GABRIELA CAROLINA BRAOIOS SILVA 7 27 6,39 1 º 
 
16ª CJ - São José do Rio Preto 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

265721 GLEICIELE CRISTINA MENDES DA SILVA 10 34 8,75 1 º 

80061990 TATIANA MARIA SANT ANA LOPES 10 32 8,36 2 º 

79736645 AMANDA TELLES LIMA 8 35 7,69 3 º 

80084508 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES 9 29 6,96 4 º 

79955541 SILAS AUGUSTO WEBER 7 30 6,96 5 º 

167460 CLEIA OLIVEIRA DOS SANTOS 9 28 6,68 6 º 

165247 CLEIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 9 26 6,68 7 º 
 
16ª CJ - São José do Rio Preto 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79736645 AMANDA TELLES LIMA 8 35 7,69 3 º 

80084508 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES 9 29 6,96 4 º 

167460 CLEIA OLIVEIRA DOS SANTOS 9 28 6,68 6 º 

165247 CLEIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 9 26 6,68 7 º 

265721 GLEICIELE CRISTINA MENDES DA SILVA 10 34 8,75 1 º 

79955541 SILAS AUGUSTO WEBER 7 30 6,96 5 º 

80061990 TATIANA MARIA SANT ANA LOPES 10 32 8,36 2 º 
 
16ª CJ - São José do Rio Preto 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79910173 PALLOMA LOPES BIASI 9 41 10,84 1 º 

79772340 GIORGIA PENHALBEL SIGILLO 12 41 10,57 2 º 

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 134-P-20260114202905-209
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

80013775 GRAZIELA DE ANDRADE COSTA 11 38 10,25 3 º 

79640869 MARIANE GONCALVES SAKAMOTO 11 35 10,03 4 º 

79636713 DRIELLE FEITOSA SILVA 12 38 9,79 5 º 

251372 CAMILLA GONCALVES DA COSTA 12 35 9,69 6 º 

79651798 MARIA CLARA MATOS ALVES CHAGAS 12 34 9,63 7 º 

79637019 EDUARDO JOSE MARTINS 10 36 9,62 8 º 

79682294 ISABELA MANHOSO NUNES 12 34 9,61 9 º 

79645844 SUZY NYHIARA AMORIM ESTEVAM 12 34 9,54 10 º 

80042376 LIVIA REBELATO OTTAVIANI DE OLIVEIRA 11 36 9,47 11 º 

79931391 ISABELA STUGINSKI 10 33 9,44 12 º 

79788882 ANA PAULA ROSA 12 36 9,38 13 º 

79892264 LUIZ CARLOS FELIX PESSOA 12 35 9,37 14 º 

79760350 RENATA BRASSOLATI MENDES MAGALHAES 6 41 9,29 15 º 

79878059 RENAN HEBERT MATOS 9 33 9,25 16 º 

80072542 MONIZE VILLEGA RIOS 11 33 9,15 17 º 

80031625 NATALIA FRANCINE PEREZ 9 37 9,11 18 º 

79660118 LARA CRISTINA MOREIRA SEIXAS 7 37 9,11 19 º 

79984649 FILIPE ARENDT DE AZEVEDO 10 36 9,07 20 º 

79629415 ARTUR GARCIA BAPTISTUTA 12 32 9,04 21 º 

79650716 DANIELA FERNANDA SIMIONI VIEIRA 11 35 9,04 22 º 

79751156 LETICIA LEICIANE DOS SANTOS 10 35 9,04 23 º 

79749682 SERGIO RENATO DOMINGUES 7 36 9,04 24 º 

80215335 LUCAS HENRIQUE GUILHEM 11 30 9,00 25 º 

80049192 MICHELLE MOLAS CATELAN SANTANA 10 33 8,97 26 º 

79956297 ANNA DANIELA VIEIRA PONTES 10 39 8,96 27 º 

79857108 THAIS PAMELA PORTOLANI MACEDO 7 39 8,96 28 º 

79927475 LETICIA MELO BARBOSA 10 36 8,89 29 º 

80041418 GABRIELA VICENTE TRANJAN LAPORTE 7 34 8,86 30 º 

79797032 ERICA PINTO MACEDO STERNIERI 8 34 8,80 31 º 

79692524 ALEXIA ZARA TIDA 9 34 8,79 32 º 

80099750 ANA CAROLINA FERREIRA OLIVEIRA 8 36 8,79 33 º 

80019218 SOLANGE MOREIRA BITTENCOURTH 8 36 8,79 34 º 

265721 GLEICIELE CRISTINA MENDES DA SILVA 10 34 8,75 35 º 

304255 LUISA DE MACEDO SONEGO 11 32 8,71 36 º 

79647820 LETICIA PENTEADO SILVEIRA 10 34 8,68 37 º 

79687105 LETICIA DIRLENE ROZARIO PIMENTEL 11 32 8,61 38 º 

80151841 GERSON ARMENIO FABRICIO HUERGO 
BAUERMEISTER 11 29 8,61 39 º 

79712630 LAURA CARACINI 10 33 8,61 40 º 

79955827 MIRELLI CAROLINE PINHEIRO SILVA 12 31 8,54 41 º 

80178944 JOAO CARLOS DORO JUNIOR 11 35 8,54 42 º 

79624839 DANIELLE RODRIGUES BERTOLINI 10 33 8,51 43 º 

80104657 GABRIELA OLIVEIRA LIRA RODRIGUES 9 31 8,51 44 º 

79642357 GABRIELA CAMPANA PEZZATTI 10 32 8,50 45 º 

79978703 SAMANTHA PIRES OLIVEIRA FREITAS PEDROSA 9 32 8,46 46 º 

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 134-P-20260114202905-210
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79810748 HUGO VINICIUS SANTANA BATISTA 10 35 8,40 47 º 

80061990 TATIANA MARIA SANT ANA LOPES 10 32 8,36 48 º 

80025030 LUIZA SILVA MANSANO DE MORAES 9 36 8,36 49 º 

80010881 GABRIEL VERONE DA SILVA 7 36 8,36 50 º 

407429 GIOVANA RODRIGUES 10 32 8,25 51 º 

79626335 BEATRIZ BENICHIO DE FREITAS 10 33 8,21 52 º 

80231047 LUCAS HENRIQUE DO AMORIM SOUZA 11 34 8,11 53 º 

79986145 JANDSON GUILHERME DA SILVA 7 34 8,11 54 º 

80050263 GABRIELA MARQUES RABESQUINE 10 33 7,96 55 º 

105678 GABRIEL ONHA MEIRELIS 9 30 7,96 56 º 
 
16ª CJ - São José do Rio Preto 
LISTA GERAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79692524 ALEXIA ZARA TIDA 9 34 8,79 32 º 

80099750 ANA CAROLINA FERREIRA OLIVEIRA 8 36 8,79 33 º 

79788882 ANA PAULA ROSA 12 36 9,38 13 º 

79956297 ANNA DANIELA VIEIRA PONTES 10 39 8,96 27 º 

79629415 ARTUR GARCIA BAPTISTUTA 12 32 9,04 21 º 

79626335 BEATRIZ BENICHIO DE FREITAS 10 33 8,21 52 º 

251372 CAMILLA GONCALVES DA COSTA 12 35 9,69 6 º 

79650716 DANIELA FERNANDA SIMIONI VIEIRA 11 35 9,04 22 º 

79624839 DANIELLE RODRIGUES BERTOLINI 10 33 8,51 43 º 

79636713 DRIELLE FEITOSA SILVA 12 38 9,79 5 º 

79637019 EDUARDO JOSE MARTINS 10 36 9,62 8 º 

79797032 ERICA PINTO MACEDO STERNIERI 8 34 8,80 31 º 

79984649 FILIPE ARENDT DE AZEVEDO 10 36 9,07 20 º 

105678 GABRIEL ONHA MEIRELIS 9 30 7,96 56 º 

80010881 GABRIEL VERONE DA SILVA 7 36 8,36 50 º 

79642357 GABRIELA CAMPANA PEZZATTI 10 32 8,50 45 º 

80050263 GABRIELA MARQUES RABESQUINE 10 33 7,96 55 º 

80104657 GABRIELA OLIVEIRA LIRA RODRIGUES 9 31 8,51 44 º 

80041418 GABRIELA VICENTE TRANJAN LAPORTE 7 34 8,86 30 º 

80151841 GERSON ARMENIO FABRICIO HUERGO 
BAUERMEISTER 11 29 8,61 39 º 

79772340 GIORGIA PENHALBEL SIGILLO 12 41 10,57 2 º 

407429 GIOVANA RODRIGUES 10 32 8,25 51 º 

265721 GLEICIELE CRISTINA MENDES DA SILVA 10 34 8,75 35 º 

80013775 GRAZIELA DE ANDRADE COSTA 11 38 10,25 3 º 

79810748 HUGO VINICIUS SANTANA BATISTA 10 35 8,40 47 º 

79682294 ISABELA MANHOSO NUNES 12 34 9,61 9 º 

79931391 ISABELA STUGINSKI 10 33 9,44 12 º 

79986145 JANDSON GUILHERME DA SILVA 7 34 8,11 54 º 

80178944 JOAO CARLOS DORO JUNIOR 11 35 8,54 42 º 

79660118 LARA CRISTINA MOREIRA SEIXAS 7 37 9,11 19 º 

79712630 LAURA CARACINI 10 33 8,61 40 º 

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 134-P-20260114202905-211
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimento

s em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79687105 LETICIA DIRLENE ROZARIO PIMENTEL 11 32 8,61 38 º 

79751156 LETICIA LEICIANE DOS SANTOS 10 35 9,04 23 º 

79927475 LETICIA MELO BARBOSA 10 36 8,89 29 º 

79647820 LETICIA PENTEADO SILVEIRA 10 34 8,68 37 º 

80042376 LIVIA REBELATO OTTAVIANI DE OLIVEIRA 11 36 9,47 11 º 

80231047 LUCAS HENRIQUE DO AMORIM SOUZA 11 34 8,11 53 º 

80215335 LUCAS HENRIQUE GUILHEM 11 30 9,00 25 º 

304255 LUISA DE MACEDO SONEGO 11 32 8,71 36 º 

79892264 LUIZ CARLOS FELIX PESSOA 12 35 9,37 14 º 

80025030 LUIZA SILVA MANSANO DE MORAES 9 36 8,36 49 º 

79651798 MARIA CLARA MATOS ALVES CHAGAS 12 34 9,63 7 º 

79640869 MARIANE GONCALVES SAKAMOTO 11 35 10,03 4 º 

80049192 MICHELLE MOLAS CATELAN SANTANA 10 33 8,97 26 º 

79955827 MIRELLI CAROLINE PINHEIRO SILVA 12 31 8,54 41 º 

80072542 MONIZE VILLEGA RIOS 11 33 9,15 17 º 

80031625 NATALIA FRANCINE PEREZ 9 37 9,11 18 º 

79910173 PALLOMA LOPES BIASI 9 41 10,84 1 º 

79878059 RENAN HEBERT MATOS 9 33 9,25 16 º 

79760350 RENATA BRASSOLATI MENDES MAGALHAES 6 41 9,29 15 º 

79978703 SAMANTHA PIRES OLIVEIRA FREITAS PEDROSA 9 32 8,46 46 º 

79749682 SERGIO RENATO DOMINGUES 7 36 9,04 24 º 

80019218 SOLANGE MOREIRA BITTENCOURTH 8 36 8,79 34 º 

79645844 SUZY NYHIARA AMORIM ESTEVAM 12 34 9,54 10 º 

80061990 TATIANA MARIA SANT ANA LOPES 10 32 8,36 48 º 

79857108 THAIS PAMELA PORTOLANI MACEDO 7 39 8,96 28 º 
 
17ª CJ – Votuporanga 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome Acertos Língua 
Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

80135072 RAFAELA PIRES DE ASSIS FERNANDES 11 35 9,09 1 º 

79679536 JOSIANE TOME DA SILVA 9 35 8,47 2 º 

79956696 PRISCILA MARIMOTO KUBOTA 7 37 8,39 3 º 

80105203 DEBORA CRISTINA QUEIROZ DE OLIVEIRA BENETTI 9 35 8,25 4 º 

80053637 JULIA FLAVIA ZANGRANDO 11 30 8,23 5 º 

79771025 ANA CAROLINA SIMOES PATO SENNA 9 32 8,08 6 º 
 
17ª CJ – Votuporanga 
LISTA GERAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79771025 ANA CAROLINA SIMOES PATO SENNA 9 32 8,08 6 º 

80105203 DEBORA CRISTINA QUEIROZ DE OLIVEIRA BENETTI 9 35 8,25 4 º 

79679536 JOSIANE TOME DA SILVA 9 35 8,47 2 º 

80053637 JULIA FLAVIA ZANGRANDO 11 30 8,23 5 º 

79956696 PRISCILA MARIMOTO KUBOTA 7 37 8,39 3 º 

80135072 RAFAELA PIRES DE ASSIS FERNANDES 11 35 9,09 1 º 

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 134-P-20260114202905-212
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18ª CJ – Fernandópolis 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79655734 ANA PAULA CORTEZ DA SILVA 10 35 9,11 1 º 

79646808 DAYANA DE FATIMA SANCHEZ 10 33 8,61 2 º 

79815006 MARINA RODRIGUES FERNANDES 8 37 8,50 3 º 

272612 LIVIA MARIA RODRIGUES DA CUNHA 10 27 8,29 4 º 

79982972 MARESSA MERIGUE BARALDI MARQUES 10 28 7,82 5 º 

374555 ANNA JULIA GASQUES CALEGARI 8 32 7,61 6 º 

79632599 JESSICA LABES FERREIRA 6 32 7,26 7 º 

79834221 LARISSA PAIVA CASALE 9 27 7,11 8 º 
 
18ª CJ – Fernandópolis 
LISTA GERAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 
Nota Final Classif. 

Final 

79655734 ANA PAULA CORTEZ DA SILVA 10 35 9,11 1 º 

374555 ANNA JULIA GASQUES CALEGARI 8 32 7,61 6 º 

79646808 DAYANA DE FATIMA SANCHEZ 10 33 8,61 2 º 

79632599 JESSICA LABES FERREIRA 6 32 7,26 7 º 

79834221 LARISSA PAIVA CASALE 9 27 7,11 8 º 

272612 LIVIA MARIA RODRIGUES DA CUNHA 10 27 8,29 4 º 

79982972 MARESSA MERIGUE BARALDI MARQUES 10 28 7,82 5 º 

79815006 MARINA RODRIGUES FERNANDES 8 37 8,50 3 º 
 
2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos negros que não foram enquadrados 
como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital 
de Abertura do Concurso; 
 
3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com deficiência que não compareceram 
em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.7 do Capítulo XI do Edital de 
Abertura do Concurso; 
 
4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que não foram enquadrados como pessoas 
com deficiência na perícia biopsicossocial e que não obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros, conforme 
disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista Especial (pessoas com deficiência) 
e da Lista de Candidatos Negros, foram observados os critérios de desempate, nos termos do item 3.1 do Capítulo XV do Edital de 
Abertura e artigo 28 do Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça. 
 
6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência e como candidatos negros, foram 
elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º 
da Resolução CNJ nº 203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e  conforme disposto 
no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução TJSP nº 
922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas). 
   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
São José do Rio Preto, 14 de janeiro de 2026. 

 
 

LUCIANA CASSIANO ZAMPERLINI COCHITO 
Membro da Comissão Examinadora 

(assinado digitalmente) 
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